
nabídka měsíce

leden | 2024
nabídka měsíce

únor | 2024

Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!

319 Kč

399 Kč

sleva

80 Kč

159 Kč

189 Kč

sleva

30 Kč

279 Kč

379 Kč

sleva

100 Kč

179 Kč

229 Kč

sleva

50 Kč

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek

MaxiMag Hořčík 375 mg + B6
Výhodné balení
100 + 50 tobolek

Stoptussin, sirup
180 ml

Biopron® 9 Premium
30 tobolek

•  Pro úlevu od nadýmání 
a plynatosti.

•  Lze užívat  
dlouhodobě.

•  Lze užívat  
v těhotenství.

•  Obsahuje hořčík a vitamin 
B6 přispívající ke zmírnění 
míry únavy a vyčerpání.

•  Výhodné balení  
100 + 50 tobolek navíc.

•  V akci také sáčky 
a šumivé tablety 
MaxiMag Hořčík.

•  Díky 2 účinným látkám  
pomáhá tlumit suchý  
dráždivý kašel 
a usnadňuje vykašlávání.

•  V akci také Stoptussin, 
perorální kapky, roztok, 
50 ml za 179 Kč.

•  70 % imunitních 
buněk se nachází 
ve střevech, 
a proto je vhodné 
o ně pečovat.

•  Doplňuje střevní 
mikrobiotu 
probiotiky 
a prebiotiky.

Nadýmání

Hořčík

Kašel

Probiotika

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou simetikon.

Doplňky stravy.

Stoptussin, sirup; Stoptussin, perorální kapky,  
roztok jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

Doplněk stravy.

•  Úleva od bolesti v krku
•  Co je to syndrom 

dráždivého tračníku 
(IBS syndrom) a co ho 
pomáhá léčit?

Téma měsíce:



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS
Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS

279 Kč

319 Kč

sleva

40 Kč

119 Kč

139 Kč

sleva

20 Kč

169 Kč

239 Kč

sleva

70 Kč

259 Kč

339 Kč

sleva

80 Kč

149 Kč

179 Kč

sleva

30 Kč

389 Kč

549 Kč

sleva

160 Kč

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč

449 Kč

549 Kč

sleva

100 Kč

Cebion® kapky
30 ml

Melatonin FORTE Original
100 + 100 tablet NAVÍC

MedPharma Vitamin C  
1000 mg s šípky
100 + 7 tablet NAVÍC

Cetebe® IMMUNITY Forte
60 kapslí

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml  
nosní sprej, roztok
10 ml

CELASKON® tablety 250 mg
100 tablet

GS Extra Strong Multivitamin
100 tablet

•  Vitamin C ve formě 
kapek, s dávkováním 
pro různé věkové 
skupiny.

•  Bez cukru, 
konzervantů, 
nadbytečných 
pomocných látek.

•  Melatonin – tzv. „hormon 
spánku“ – je látka 
tělu vlastní ovlivňující 
cirkadiánní rytmy dne 
a noci.

•  Podpořte imunitu* 
v zimních měsících 
MedPharma 
Vitaminem C 1000 mg 
s šípky s postupným 
uvolňováním.

•  Prémiový přípravek na 
PODPORU IMUNITY, 
který se skládá 
z komplexu 3 látek: 
vitaminu C  
s postupným 
uvolňováním, 
vitaminu D a zinku.

•  Obsahuje RosaCelip ‑LD®, 
vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, bioflavonoidy 
z citrusových plodů  
a extrakt z plodu šípku.

•  Testovací proužky URO ‑C‑
‑KONTROL součástí balení.

•  V akci také další doplňky 
stravy značky LIPO C 
ASKOR.

•  Zkracuje trvání rýmy 
v průměru o 2 dny 
a působí protivirově.

•  Sprej proti rýmě 
pro děti od 6 let 
a dospělé.

•  V akci také Nasivin® 
Sensitive pro děti 
0,25 mg/ml nosní 
sprej, roztok, 10 ml 
za 119 Kč.

•  Podpořte svoji 
imunitu pravidelným 
užíváním.

•  Podporuje odolnost 
organismu při chřipce 
a nachlazení.

•  Extra silný, extra účinný 
multivitamin se STRONG 
KOMPLEXEM.

•  Nově v tabletách 
s prodlouženým 
uvolňováním.

•  V akci také GS Extra 
Strong Multivitamin 50+, 
100 tablet za 499 Kč.

Vitamin C

Spánek

Vitamin C

Vitamin C

Vitamin C

Rýma

Vitamin C

Multivitamin

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. *Díky obsahu vitaminu C, který podporuje normální funkci imunitního systému. 
Vitamin C dále příspívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, normální tvorbě kolagenu pro normální 
funkci krevních cév, kostí, chrupavek, zubů, dásní a kůže. Vitamin C rovněž napomáhá ochraně 
buňěk před oxidativním stresem a zvyšuje vstřebávání železa.

Doplněk stravy. Vitamin C, vitamin D a zinek přispívají  
k normální funkci imunitního systému.

LIPO C ASKOR FORTE je doplněk stravy. Testovací proužky URO ‑C ‑KONTROL jsou diagnostický 
zdravotnický prostředek in vitro určený k orientačnímu stanovení koncentrace kyseliny 
askorbové v moči.

Léčivé přípravky k nosnímu podání s účinnou  
látkou oxymetazolini hydrochloridum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acidum ascorbicum.

Doplňky stravy.



3

TOP nabídka měsíce

145 Kč

185 Kč

sleva

40 Kč

449 Kč

599 Kč

sleva

150 Kč

185 Kč

239 Kč

sleva

54 Kč

149 Kč

185 Kč

sleva

36 Kč

129 Kč

149 Kč

sleva

20 Kč

Faktu  
50 mg/g + 10 mg/g rektální mast
20 g

Voltaren Forte 20 mg/g gel
180 g

Strepsils® Med a Citron
24 pastilek

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek

OLYNTH® HA 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok
10 ml

•  Faktu rychle 
zastavuje krvácení, 
svědění a pálení při 
hemoroidech a dalších 
obtížích v oblasti 
konečníku.

•  V akci také Faktu 
100 mg/2,5 mg,  
20 rektálních čípků 
za 179 Kč.

•  Analgetikum 
ve formě gelu 
s účinkem na 
24 hodin při 
použití 2× denně.

•  Tlumí bolest zad, 
svalů a kloubů.

•  Snadno 
otevíratelný 
uzávěr.

•  Zastavte bolest v krku  
hned na začátku!

•  Působí proti virům, 
bakteriím i kvasinkám  
už po 1 minutě.

•  Zklidňující účinek po  
2 minutách (daný lékovou 
formou pastilky).

•  Ulevuje od bolesti  
v krku už po 5 minutách.

•  V akci také další druhy 
pastilek Strepsils®.

•  Snadno rozpustné 
růžové měkké 
tobolky.

•  Při bolesti hlavy, 
zad, svalů, kloubů 
a mestruační bolesti.

•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Neobsahuje konzervační 

látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.
•  V akci také další nosní 

spreje, roztoky značky 
OLYNTH®.

Hemoroidy

Bolest

Bolest v krku

Bolest

Rýma

Faktu 50 mg/g + 10 mg/g, rektální mast, a Faktu 100 mg/2,5 mg, rektální čípky 
jsou léčivé přípravky k rektálnímu podání.

Léčivý přípravek k vnějšímu použití s účinnou látkou diclofenacum diethylaminum.

Strepsils® Med a Citron, Strepsils® Pomeranč s vitamínem C, Strepsils® Citron 
bez cukru, Strepsils® Mentol a Eukalyptus a Strepsils® Jahoda bez cukru jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum.

OLYNTH® HA 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml, OLYNTH® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml, 
OLYNTH® 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml, OLYNTH® HA 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml jsou 
léčivé přípravky určené k podání do nosu s účinnou látkou xylometazolin ‑hydrochlorid. OLYNTH® 
PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml, je léčivý přípravek určený k podání do nosu.149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

Mucosolvan® pro dospělé 
30 mg/5 ml sirup
100 ml

•  Ulehčuje vykašlávání, 
uvolňuje zahlenění, 
zmírňuje kašel.

•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.
•  V akci také 

MUCOSOLVAN® 
JUNIOR 15 mg/5 ml 
sirup, 100 ml za 139 Kč.

Kašel

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou ambroxoli hydrochloridum.

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

KALOBA®

50 ml

•  Kaloba® pomáhá 
v boji proti akutnímu 
zánětu průdušek 
a jeho příznakům, jako 
jsou kašel, bolest na 
hrudi při kašli nebo 
zahlenění.

Kašel

Kaloba perorální kapky, roztok je lék k vnitřnímu užití  
s účinnou látkou tekutý extrakt z kořene pelargonium sidoides.



Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

109 Kč

139 Kč

sleva

30 Kč

169 Kč

209 Kč

sleva

40 Kč

125 Kč

155 Kč

sleva

30 Kč

175 Kč

219 Kč

sleva

44 Kč

175 Kč

219 Kč

sleva

44 Kč

115 Kč

139 Kč

sleva

24 Kč

Ibuprofen Aneos 400 mg
100 potahovaných tablet

Panadol Extra Novum 
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet

Inflanor® 40 mg/ml
100 ml

Nalgesin® S 275 mg
40 potahovaných tablet

Brufen 400 mg
100 tablet

PARALEN® SUS 24 mg/ml  
perorální suspenze
100 ml

EMOXEN 100 mg/g gel
100 g

VALETOL®

24 tablet

•  Uleví od bolesti zad, 
kloubů i menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy 
zánětu.

•  Proti mírné až středně silné 
bolesti hlavy, a to včetně 
migrény, zubů nebo při 
menstruačních bolestech.

•  Snižuje horečku.
•  V akci také další vybraná 

volně prodejná léčiva 
značky Panadol.

•  Ibuprofenová suspenze pro 
děti od 3 měsíců do 12 let.

•  Ke snížení horečky a potlačení 
mírné až středně silné bolesti.

•  Rychlé vstřebávání pro rychlý 
účinek.

•  Doba použitelnosti po 
otevření lahvičky: 1 rok.

•  Jednodušší podávání – dětem 
stačí poloviční množství 
suspenze.*

•  Mírní bolest, horečku 
a zánět.

•  Lék proti bolesti 
hlavy, zubů, zad, svalů, 
kloubů, menstruační 
bolesti.

•  Rychlý nástup 
analgetického účinku.

•  V akci také 
Nalgesin® S 275 mg, 
20 potahovaných 
tablet za 119 Kč.

•  Brufen ulevuje od 
horečky, tlumí bolest  
a projevy zánětu. 

•  Různé formy pro různé 
věkové skupiny.

•  V akci také Brufen 
20 mg/ml, sirup, 100 ml 
za 119 Kč a Brufen 
400 mg, 30 tablet  
za 75 Kč.

•  Snižuje horečku, tlumí bolest.
•  Pro děti od 3 měsíců 

a s minimální hmotností od 5 kg.
•  Nedráždí žaludek.
•  V akci také PARALEN® 

125 mg tablety, 20 ks za 29 Kč 
a PARALEN® 100 mg čípky,  
5 ks za 39 Kč.

•  Emoxen gel rychle 
a účinně uleví 
od bolesti svalů 
a dalších měkkých 
tkání, například 
v oblasti zad nebo 
šíje, a také od 
bolesti kloubů.

•  Působí 
protizánětlivě 
a zmenšuje otok.

•  Lék na léčbu 
bolesti hlavy, 
zubů, zad 
v křížové oblasti 
a při menstruaci.

Bolest

Bolest

Bolest / Teplota

Bolest

Bolest

Bolest / Teplota

Bolest

Bolest

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum.

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety, Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg 
a Panadol Novum 500 mg jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg 
obsahuje účinnou látku paracetamolum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku ibuprofen.
*v porovnání s léčivým přípravkem Inflanor 20 mg/ml.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou sodná sůl naproxenu.

Brufen 400 mg potahované tablety a Brufen 20 mg/ml sirup  
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofen.

PARALEN® SUS 24 mg/ml perorální suspenze 100 ml,  
PARALEN® 125 mg tablety 20 ks jsou léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou paracetamol. 
PARALEN® 100 mg čípky je lék k podání do konečníku. Obsahuje paracetamol.

Léčivý přípravek ke kožnímu užití s účinnou látkou naproxen.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pouze pro krátkodobé použití.



5

199 Kč

269 Kč

sleva

70 Kč

629 Kč

779 Kč

sleva

150 Kč

99 Kč

149 Kč

sleva

50 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

269 Kč

319 Kč

sleva

50 Kč

125 Kč

159 Kč

sleva

34 Kč

Preventan® Akut
30 tablet

Vitar EKO Probiotika
30 celulózových kapslí

Centrum Silver
100 tablet

PARALEN® GRIP horký nápoj 
pomeranč a zázvor
12 sáčků

LINEX® FORTE
28 tobolek

Otrivin Menthol 1 mg/ml
10 ml

•  Rychlá podpora 
imunity* působící 
již při rozpouštění 
v ústech.

•  Unikátní česká 
patentovaná ochrana 
ProteQuine®  
a vitamin C.

•  Pro obohacení střevní 
mikroflóry a podporu 
imunitního systému.

•  Vhodné také pro 
vegany, neobsahuje 
laktózu.

•  V akci také další 
doplňky stravy 
značky Vitar.

•  Kompletní multivitamin 
se speciálně vyváženým 
složením pro podporu 
výživy osob starších 
50 let.

•  V akci také  
Centrum AZ (od A až 
po Železo), 100 tablet 
za 599 Kč.

•  Odstraňuje příznaky 
chřipky a nachlazení − 
horečku, ucpaný nos, 
bolest hlavy, bolest 
v krku.

•  V akci také další 
druhy horkých 
nápojů PARALEN® 
GRIP.

•  Obsahuje probiotika 
a prebiotika.

•  Nejen při a po 
antibiotické léčbě, 
při změně stravy.

•  Pro děti od 
3 let, dospívající 
a dospělé.

•  Nosní sprej s vůní 
mentolu.

•  Začíná uvolňovat 
ucpaný nos do 2 minut 
a pomáhá lépe dýchat 
nosem až na 12 hodin.

•  Uvolňuje tlak v dutinách.
•  V akci také Otrivin 

1 mg/ml nosní sprej, 
roztok, 10 ml za 109 Kč.

Imunita

Probiotika

Multivitaminy

Chřipka

Probiotika

Rýma

Doplněk stravy. *Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému.

Doplňky stravy.

Doplňky stravy. *Při koupi Centrum Silver, 100 tablet nebo Centrum AZ, 100 tablet  
obdržíte navíc doplněk stravy Centrum IMUNITA, 60 tablet za 0,05 Kč. 

PARALEN® GRIP horký nápoj pomeranč a zázvor, PARALEN® GRIP horký nápoj citron 
a PARALEN® GRIP horký nápoj echinacea a šípky jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium 
animalis subsp. lactis.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok jsou léčivé 
přípravky k podání do nosu s účinnou látkou xylometazolin‑hydrochlorid.

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

Coldrex Horký nápoj  
Citron s medem
10 sáčků

•  K léčbě příznaků chřipky 
a nachlazení.

•  Díky paracetamolu snižuje 
horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  S přídavkem léčivé látky na 
uvolnění ucpaného nosu 
a s vitaminem C.

•  V akci také Coldrex Horký 
nápoj Citron, 10 sáčků za 
199 Kč a Coldrex Horký nápoj 
Citron, 14 sáčků za 239 Kč.

Chřipka

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč

Muconasal® Plus
10 ml

•  Rychle, účinně 
a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Osvěží vůní máty 
a eukalyptolu.

•  Pro dospělé a děti 
od 6 let.

Rýma

Léčivý přípravek k nosnímu použití s účinnou 
látkou tramazolini hydrochloridum.

+ Centrum IMUNITA,  
60 tablet, NAVÍC!* 



Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

189 Kč

239 Kč

sleva

50 Kč

109 Kč

129 Kč

sleva

20 Kč

149 Kč

179 Kč

sleva

30 Kč

199 Kč

259 Kč

sleva

60 Kč

149 Kč

179 Kč

sleva

30 Kč

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

Stodal®

200 ml

Bromhexin Berlin ‑Chemie kapky
30 ml

Neo ‑angin® bez cukru
24 tvrdých pastilek

IVEX sirup na kašel
100 ml

Sinecod 1,5 mg/ml sirup
200 ml

ACC® LONG 600 mg
10 šumivých tablet

Orofar® 1 mg + 1 mg
24 pastilek

TUSSIREX™ sirup
120 ml

•  Zklidní suchý kašel, uleví 
od vlhkého kašle.

•  Tradiční rostlinný léčivý 
přípravek.

•  Rodinné balení 200 ml.

•  Usnadňuje vykašlávání.
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Neobsahuje cukr ani alkohol.
•  Pro děti od 2 let, dospívající 

a dospělé.
•  V akci také Bromhexin 

Berlin ‑Chemie, 25 obalených 
tablet za 69 Kč.

•  3 léčivé látky působí jak 
na původce,  
tak na příznaky.

•  Účinný proti virům, 
bakteriím a kvasinkám.

•  Ulevuje od bolesti v krku, 
dezinfikuje ústní dutinu 
a léčí zánět.

•  Pro dospělé  
a děti od 6 let.

•  V akci také další druhy 
pastilek Neo ‑angin®.

•  Ke zklidnění suchého 
i vlhkého kašle.

•  Zklidňuje podráždění.
•  Chrání sliznici 

a podporuje 
odstranění hlenu.

•  Proti suchému 
dráždivému kašli 
různého původu.

•  Vhodný pro dospělé 
a děti od 3 let.

•  V akci také Sinecod 
5 mg/ml perorální 
kapky, roztok, 20 ml 
za 179 Kč.

•  Léčí vlhký kašel.
•  Stačí 1 tableta  

1× denně.
•  Rozpouští hlen, 

usnadňuje 
vykašlávání.

•  Chrání plicní buňky. 
•  V akci také ACC® 

20 mg/ml sirup, 
100 ml za 135 Kč.

•  Pomáhá k úlevě od 
bolesti v krku.

•  Působí proti virům, 
bakteriím i kvasinkám.

•  Léčí infekci ústní 
dutiny.

•  Sirup na všechny 
druhy kašle spojené 
s nachlazením.

•  Zmírňuje suchý dráždivý 
i průduškový kašel.

•  Rychlá úleva.
•  V akci také TUSSIREX 

Junior sirup,  
120 ml za 159 Kč 
a TUSSIREX noční sirup,  
120 ml za 189 Kč.

Kašel

Kašel

Bolest v krku

Kašel

Kašel

Kašel

Bolest v krku

Kašel

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého užití.

Léčivé přípravky Bromhexin Berlin ‑Chemie k vnitřnímu 
užití s účinnou látkou bromhexini hydrochloridum.

Neo ‑angin® bez cukru, Neo ‑angin® třešeň a Neo ‑angin® šalvěj jsou léčivé přípravky k místnímu 
užití v ústech a krku.

IVEX sirup na kašel je zdravotnický prostředek, podstata 
jehož určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup a Sinecod 5 mg/ml perorální kapky, roztok jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou butamirát‑citrát.

Volně prodejné léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.

Orofar® je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech.

Zdravotnické prostředky, podstata jejichž 
určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.



7

TÉMA měsíce

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje flurbiprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.Doplněk stravy se sladidly.

Bolest v krku je nejčastěji průvodním příznakem akutního či chronického 
zánětu v  oblasti hrdla a  horních dýchacích cest. Projevuje se různou in‑
tenzitou typických příznaků: bolestí v  krku, obtížným a  bolestivým poly‑
káním nebo pocitem škrábání či pálení v krku. Někdy jsou přítomny i další 
potíže jako suchost v ústech, chrapot nebo rýma. Mezi celkové příznaky 
patří i zvýšená teplota, únava, malátnost a bolest svalů. Nejobvyklejší pří‑
činou náhlé zánětlivé reakce v  krku je až v  95  % případů virová infekce. 
Bakteriální infekce pak často může přicházet jako následná komplikace 
(např. v podobě angíny), při které se pociťované příznaky obvykle zhoršují. 
Zpravidla je bolest v uvedených případech běžných infekcí, ať již virových 
či bakteriálních, vnímána v celém krku, při jednostranné bolesti může být 
příčinou závažnější onemocnění. Ve všech případech je určitě vhodné lé‑
kařské vyšetření.

Když infekce zaútočí
Bolest v krku jako projev zánětu je způsobena proniknutím virové či bak‑
teriální infekce přes povrch sliznice hltanu, což spustí obrannou reakci 
organismu. Patogeny napadající buněčnou výstelku v krku vedou imunitní 
systém k tvorbě mediátorů zánětu, jako jsou prostaglandiny. Tito chemičtí 
poslové aktivují zánětlivou kaskádu vedoucí ke čtyřem hlavním příznakům 
zánětu v krku: právě bolesti, ale také zarudnutí, zvýšení teploty a otoku.
Jak lze tedy organismu pomoci, aby zánětlivé postižení zvládl? Jelikož se 
infekce dostává do těla přes sliznice, je zejména potřebné zamezit dalšímu 
průniku infekčního činitele a  jeho množení. S  tím může pomoci užití ně‑
kterého volně prodejných léčivých přípravků, které lokálně působí přesně 
v té oblasti, kde infekce vznikla. Mezi účinné látky patří díky svým účinkům 
flurbiprofen. Jeho protizánětlivý účinek snižuje otok sliznice a proniká do 

tkáně, kde působí proti bolestivé reakci. Flurbiprofen působí lokálně a po‑
skytuje symptomatickou úlevu od bolesti krku, čímž zlepšuje celkový stav 
pacienta. Analgetický účinek se u  takových volně prodejných přípravků 
s obsahem flurbiprofenu, které jsou ve formě spreje, může projevovat již 
po 5 minutách a vydržet až 6 hodin.
 
Pomoc v různých formách
Přípravky s flurbiprofenem jsou volně dostupné v několika lékových for‑
mách, přičemž každá u nich má jinou primární vhodnost použití. U dospí‑
vajících pacientů od 12 let věku bývají vhodnější pastilky, které se rozpustí 
v ústech. U dospělých jsou pro denní používání pak spíše voleny pastilky 
a na noc ústní sprej, aby mohla účinná látka působit co nejdéle přímo v mís‑
tě bolesti. Užívání volně dostupných přípravků s flurbiprofenem je zároveň 
možné také při současné antibiotické léčbě.

Začalo vás bolet v krku? Máte horečku a pocit sucha 
v ústech i v hrdle? Bolestivě se vám polyká?  
Cítíte se unavení nebo malátní? Od těchto potíží  
vám může pomoci ulevit některý z vhodných  
přípravků, které jsou volně k dostání.

Úleva od bolesti 
v krku

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

219 Kč

279 Kč

sleva

60 Kč

Strepfen®  
Pomeranč bez cukru 8,75 mg
24 pastilek

•  Rychle a dlouhodobě 
uleví od bolesti  
v krku.

•  Tlumí bolest v krku  
až na 6 hodin.

•  Obsahuje flurbiprofen, 
který působí 
protizánětlivě.

StrepHerbal®  
Černý bez a Echinacea
24 pastilek

•  Vitamin C a zinek  
přispívají k normální  
funkci imunitního  
systému.

•  Extrakty z echinacey  
a jitrocele kopinatého  
mají zklidňující účinek  
na hrdlo a hlasivky.



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

DLOUHODOBĚ VÝHODNÉ CENY jsou na 
lékárnách označeny zelenou cenovkou.  
Na první pohled tak poznáte, jaké přípravky 
pořídíte s kartou BENU PLUS výhodněji.

DLOUHODOBĚ 
VÝHODNÉ  

CENY 

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy programu BENU PLUS,  
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e-shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 2. 2024 do 29. 2. 2024.

Připravili jsme pro Vás výběr přípravků  
z různých kategorií, které s kartou BENU PLUS 
získáte výhodněji po celý rok.  

Kč

Kč

* Není v regálu *
LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE 
tob.30 PECE O TELO_VLASY_1S80-PECE 

O TELO_VLASY_1S80 LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60ks 338,30 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
129

159

149

179
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

PRIVATNI ZNACKA_1S80-PRIVATNI ZNACKA_1S80 LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst 
kapky 10ml LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
LIVSANE Brusinky Plus tobolky 30ks 

1390,00 / 100 ml

1916,67 / 100 g

390,91 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou
139 115 129

159
129

149
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 
50+ tablety 60ks LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 

tablety 60ks LIVSANE Vitaminy+minerály pro 
početí+těhot.tbl.30 LIVSANE Panthenolový krém 30ml 

4,15 / 1 kus

4,15 / 1 kus

768,18 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

249 249 169 69

279
279

189
79

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Zinkový krém 100ml LIVSANE Active Carbon 250 CZ 
tbl.20 

LIVSANE Ušní kapky Extra silné 
12ml 

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml 

2,95 / 1 kus
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125 59 109 125

139
69

119
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků PRVNI POMOC_1G80-PRVNI POMOC_1G80 LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na 
puchýře 8ks 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

59
59 125

69

69
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml RYMA_OCI USI RTY_1S80-RYMA_OCI USI RTY_1S80 LIVSANE Oční kapky hydratační a 
zvlhčující 10ml LIVSANE Oční kapky hydratační 

a zklidňující 10ml 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125
99 99

139

119
119

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

TARA_C-TARA_C
LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků VITAMINY_2S80-VITAMINY_2S80 LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
1916,67 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
59

115

69

129
Kč

Kč
Kč

Kč

Vzor cenovky



9

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu BENU PLUS,  
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e-shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 2. 2024 do 29. 2. 2024.

209 Kč

229 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

20 Kč

159 Kč

179 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

20 Kč

199 Kč

229 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

519 Kč

599 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

80 Kč

629 Kč

699 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

70 Kč

HERBALMED Hot drink Dr. Weiss 
krk a průdušky
180 g

•  Horký nápoj s unikátní 
kombinací 20 extraktů 
z bylin, medu a vitaminu C.

•  Vhodné i pro těhotné 
a kojící ženy a děti od 
3 let; užívání možné  
i při současném  
užívání antibiotik.

Bolest v krku

Doplněk stravy.

Bolest v krkuBolest v krku

BACTORAL
16 tablet

Proenzi® 3 PLUS
180 tablet

•  Strep. salivarius K12  
je probiotická bakterie, 
která dokáže v ústní 
dutině zaujmout 
strategické pozice,  
a tím přispívá 
k uchování jejího 
přirozeného prostředí.

•  Komplexní kloubní  
výživa s chondroitinem,  
glukosaminem,  
MSM a kolagenem typu II  
ve formě tablet.

•  Přidaný vitamin C  
podporuje tvorbu  
kolagenu pro normální  
funkci chrupavek.

•  Bez sladidel.

ProbiotikaKlouby

Doplněk stravy.Doplněk stravy.

199 Kč

219 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

20 Kč

Na měsíc ÚNOR vybíráme.

SEPTOFORT 2 mg
36 pastilek

•  K podpůrné léčbě  
při infekcích krku 
a dutiny ústní.

•  Působí proti  
širokému spektru 
bakterií a virů.

•  Mátová příchuť.

Bolest v krku

StopKašel ANGIN-EX  
sprej na bolest v krku 
30 ml

•  Sprej určený ke zklidňování 
podrážděné sliznice dutiny 
ústní a hltanu, a to zejména 
při infekcích, zánětech 
a bolesti v krku.

•  Pomáhá zvlhčovat sliznici 
a vytváří bariéru proti  
virům i bakteriím.

•  Vhodný i pro těhotné  
a kojící ženy.

JUNIOR ‑ANGIN PASTILKY  
PRO DĚTI
24 pastilek

•  Pastilky s jahodovou 
příchutí pro děti od 
4 let.

•  Islandský lišejník 
zklidňuje podrážděné 
sliznice a ulevuje od 
bolesti v krku.

•  Obsahuje zinek pro 
podporu imunity.

Septofort je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech  
s účinnou látkou roztok chlorhexidin-diglukonátu.

Zdravotnický prostředek.  
Podstata jeho určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu  
je uvedena v jeho popisu výše.

Více dlouhodobě výhodných cen 
naleznete v přiloženém ceníku.



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

RESPIRAČNÍ SYSTÉM

Ambrobene 60 mg, 20 šumivých tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml, sirup, 100 ml  269 Kč  40 Kč  229 Kč 

Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup, 100 ml  269 Kč  40 Kč  229 Kč 

Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml, sirup, 100 ml  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

NOSNÍ LÉČIVA

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní kapky, roztok, 10 ml  125 Kč  10 Kč  115 Kč 

Nasivin® Sensitive pro kojence 0,1 mg/ml nosní kapky, roztok, 5 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

MINERÁLNÍ DOPLŇKY VE FORMĚ LÉČIV

Caltrate Plus, 90 potahovaných tablet  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

Herbalmed Medical Antivirus Dr. Weiss, 20 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

Hydro pastilky, 20 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Junior-angin lízátka pro děti od 3 let, 8 ks  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Junior-angin pastilky pro děti, 24 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

StopKašel ANGIN-EX sprej na bolest v krku, 30 ml  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

StopKašel Medical pastilky Dr. Weiss, 24 pastilek  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Herbalmed Hot Drink Dr. Weiss krk a průdušky, 180 g  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Herbalmed pastilky Dr. Weiss islandský lišejník, 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

Herbalmed pastilky Dr. Weiss šalvěj, 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

Chytré miminko Superfolin 2 MAMA, 30 tablet + 30 kapslí  549 Kč  50 Kč  499 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex, 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex, 50+ 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE Vitamin D vysoká dávka, 60 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst kapky, 10 ml  159 Kč  20 Kč  139 Kč 

LIVSANE vitaminy a minerály pro početí a těhotenství, 30 tablet  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

NatureVia Vitamin D3-Efekt 1000 IU, 90 tablet  85 Kč  10 Kč  75 Kč 

NatureVia Vitamin D3-Efekt Kids, 60 tablet  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

Spektrum® Gummies Imunita s echinaceou, 60 gummies  399 Kč  40 Kč  359 Kč 

Vigantolvit®  D3 2000 I.U., 60 tobolek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Vigantolvit® Osteo, 30 tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Walmark® Beta Glukan 200 mg, 60 tobolek  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

Walmark® Spektrum Imunactiv, 90 tablet  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

Walmark® Vápník hořčík zinek OSTEO, 90 tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 



11

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBŮ

Olfen® Neo forte 20 mg/g gel, 150 g  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Reparil® -Gel N 10 mg/g + 50 mg/g gel, 100 g  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

Voltaren 1x denně 140 mg lečivá náplast, 5 ks  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

 PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA 

Brufen 400 mg, 50 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

Condrosulf® 400 mg, 180 tvrdých tobolek  1 399 Kč  150 Kč  1 249 Kč 

ANTISEPTIKA A DEZINFEKCE

Octenisept® sprej, 50 ml  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Psilo-Balsam® 10 mg/g gel, 20 g  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY 

Traumaplant® mast, 100 g  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

EndWarts Extra kryoterapie fibromů, 14,3 g  719 Kč  70 Kč  649 Kč 

EndWarts FREEZE kryoterapie bradavic, 7,5 g  619 Kč  70 Kč  549 Kč 

EndWarts ORIGINAL roztok k odstranění bradavic, 5 ml  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

EndWarts PEN C pero k odstranění bradavic, 3 ml  429 Kč  40 Kč  389 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - obvazové, krycí a fixační

LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na puchýře, 8 ks  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LIVSANE Čisticí sprej na rány, 50 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku, 20 proužků  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - krémy, masti, gely

Octenisept® hojivý gel, 20ml  259 Kč  20 Kč  239 Kč 

Sudocrem Multi-Expert, 125 g  249 Kč  24 Kč  225 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

DonnaHAIR FORTE 4měsíční kúra, 90 + 30 tobolek  879 Kč  80 Kč  799 Kč 

LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty, 60 kapslí  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

Perfect HAIR new methionin 500 mg, 100 tablet  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

Priessnitz Kolageny + Boswellie péče o klouby, 90 + 30 tablet  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Priessnitz Kloubní výživa Forte+, 180 + 90 tablet  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Proenzi® 3 PLUS, 180 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

Proenzi® Intensive, 120 tablet  799 Kč  80 Kč  719 Kč 

KOSMETIKA

LIVSANE Panthenolový krém, 30 ml  79 Kč  10 Kč  69 Kč 

LIVSANE Zinkový krém, 100 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Panthenol 10 % Swiss PREMIUM tělové mléko, 200 + 50 ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

DERMATOLOGIKA 

Herpesin, krém, 5 g  289 Kč  30 Kč  259 Kč 



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY

Ascorutin® 100 mg/20 mg, 100 potahovaných tablet  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

LÉČIVA PROTI DEMENCI 

Tebokan® 120 mg, 30 potahovaných tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

ANTIMYKOTIKA PRO POUŽITÍ V DERMATOLOGII 

COTYLENA 10 mg/ml kožní sprej, roztok, 30 ml  159 Kč  14 Kč  145 Kč 

COTYLENA 10 mg/g krém, 20 g  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

ArmoLIPID PLUS, 30 tablet  419 Kč  40 Kč  379 Kč 

Arterin® Cholesterol, 30 tablet  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

Arterin® Cholesterol, 90 tablet  1 099 Kč  100 Kč  999 Kč 

Favea Bactoral, 16 tablet  599 Kč  80 Kč  519 Kč 

Fytofem® FORTE harmony & control, 90 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

Gynimun®  dual protect, 30 kapslí  319 Kč  40 Kč  279 Kč 

Lunestil®, 20 duokapslí s technologií zpožděného uvolňování  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

NatureVia® Omega 3 One a Day, 60 kapslí  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

NatureVia® PerfectDay, 60 kapslí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

Prostenal Control, 90 tablet  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Walmark® GinkoPrim® MAX, 60 tablet  349 Kč  30 Kč  319 Kč 

Walmark® Omega-3 FORTE rybí olej 1000 mg, 120 + 60 tobolek  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

Gynimun® Rapid, 10 vaginálních čípků  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

LiQuido DUO Forte šampon na vši, 200 ml + sérum  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

LiQuido Radical šampon na vši, 125 ml  519 Kč  50 Kč  469 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - zubní pasty

Sensodyne Rapid, 75 ml  179 Kč  24 Kč  155 Kč 

Sensodyne zubní pasta Repair & Protect, 75 ml  195 Kč  30 Kč  165 Kč 

DOPLŇKY STRAVY - dětská a mléčná výživa

Nutrilon 2 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 3 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 4 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 2 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 3 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ LÉKAŘSKÉ ÚČELY

NUTRIDRINK® Compact s příchutí jahodovou, 4 x 125ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí kávy, 4 x 125ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí neutrální, 4 x 125 ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact Protein s příchutí vanilkovou, 4 x 125ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 



13

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

OFTALMOLOGIKA

Allergodil 0,5 mg/ml oční kapky, roztok, 6 ml  269 Kč  30 Kč  239 Kč 

ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI

Analergin, 30 potahovaných tablet  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - oční kapky, čist. tablety  
a roztoky na kontaktní čočky

Hyal-Drop® multi oční kapky, 10 ml  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

LIVSANE Oční kapky hydratační a zklidňující, 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

LIVSANE Oční kapky hydratační a zvlhčující, 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

Ocutein sensitive roztok na kontaktní čočky, 360 ml  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY - péče o ucho, nos, oči

AurisClean ušní sprej, 15ml  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

LIVSANE ušní kapky extra silné, 12 ml  119 Kč  10 Kč  109 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

Ocuvite® LUTEIN forte, 60 tablet  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS

Helicid® 20 mg, 14 enterosolventních tvrdých tobolek  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

Lactulose AL Sirup, 500 ml  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Loperon 2 mg, 20 tvrdých tobolek  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

Pancreolan® forte 6000U, 60 enterosolventních tablet  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

Pangrol ® 20000 IU, 50 enterosolventních tablet  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

Tasectan® Duo, 12 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Tasectan Duo Kids, 12 sáčků  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Blokurima URO+ 2 g d-manózy, 30 sáčků  549 Kč  70 Kč  479 Kč 

Carbo medicinalis PharmaSwiss, 20 tablet  95 Kč  10 Kč  85 Kč 

NatureVia® Mega brusinky Akut, 15 kapslí  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

NatureVia® Mega brusinky, 60 kapslí  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

NatureVia® Max Brusinky Cran-Max, 90 kapslí  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

NatureVia® Max Brusinky pastilky 250 mg, 36 cucavých pastilek  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

NatureVia® Ostropestřec forte, 60 kapslí  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

NatureVia® UroPerfect Manóza Rapid, 10 sáčků  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE Active Carbon 250, 20 tablet  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

LIVSANE Brusinky + Vitaminy, 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE, 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

Urinal Akut®, 10 tablet  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

Urinal Akut®, 20 tablet  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

Urinal® D-manosa Forte, 10 sáčků  339 Kč  40 Kč  299 Kč 

Rudolfův pramen mariánskolázeňský, 500 ml  25 Kč  4 Kč  21 Kč 

Veškeré přípravky uváděné v ceníku ve skupinách LÉČIVA PRO RESPIRAČNÍ SYSTÉM, NOSNÍ LÉČIVA, MINERÁLNÍ DOPLŇKY ve formě léčiv, LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBL, PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA, ANTISEPTIKA 
A DEZINFEKCE, ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI, FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY, LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY, LÉČIVA PROTI DEMENCI, OFTALMOLOGIKA, ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI, DERMATOLOGIKA a TRÁVICÍ 
TRAKT A METABOLISMUS jsou volně prodejné léčivé přípravky.



Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

129 Kč

169 Kč

sleva

40 Kč

379 Kč

449 Kč

sleva

70 Kč

Rennie®

48 žvýkacích tablet

NatureVia® Magnesium 1 MEGA 
835 mg
90 tablet

Carbofit®

60 tobolek

Wobecare® Enzym
90 tobolek

Möller’s Omega 3 Citron
250 ml

TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem
60 + 60 kapslí

•  Rybí olej z norské 
přírody s tradicí od 
roku 1854.

•  Bohatý zdroj Omega‑3 
mastných kyselin EPA 
a DHA.

•  Skvělá citronová 
příchuť.

•  V akci také další 
doplňky stravy 
značky Möller’s.

•  Pálí vás žáha? Rychlá 
a efektivní úleva od 
pálení žáhy.

•  Vhodné i pro těhotné 
a kojící při krátkodobém 
užívání (ne déle než 
2 týdny) a dodržení 
doporučovaného 
dávkování.

•  V akci také další žvýkací 
tablety Rennie®.

•  Extra silná dávka  
hořčíku v 1 tabletě. 

•  Pro svaly, nervy  
a snížení únavy.* 

•  Vhodné při zvýšené 
fyzické a psychické 
zátěži. 

•  V akci také NatureVia® 
Magnesium 1 420 mg,  
90 tablet za 189 Kč.

•  Aktivní rostlinné 
uhlí z kokosových 
skořápek v tobolkách.

•  Výhradně rostlinného 
původu – vhodné i pro 
vegany.

•  Objevte sílu enzymů 
v novém formátu.

•  Originální receptura.
•  Jednoduché užívání – 

pouze 3 tobolky denně.
•  V akci 1 + 1* také 

Wobecare® Enzym,  
45 tobolek za 1599 Kč.

•  Nejsilnější hlíva na trhu.*
•  Obsahuje olej z rakytníku 

řešetlákového, který 
podporuje imunitní systém.

•  Bez konzervačních látek.
•  V akci také TEREZIA Hlíva 

ústřičná s rakytníkovým 
olejem, 100 + 100 kapslí  
za 579 Kč.

Omega-3

Pálení žáhy

Hořčík

Zažívání

Enzymy

Probiotika

Imunita

Doplňky stravy.

Rennie® (96 žvýkacích tablet; 48 žvýkacích tablet), Rennie® Spearmint bez 
cukru (36 žvýkacích tablet) a Rennie® Orange (48 žvýkacích tablet) jsou léčivé 
přípravky ve formě žvýkacích tablet k perorálnímu podání.

Doplňky stravy. *Hořčík podporuje normální činnost svalů,  
napomáhá správné činnosti nervové soustavy a přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání. 

Doplněk stravy.

Doplňky stravy. *Při koupi jednoho balení Wobecare® Enzym, 90 tobolek, či Wobecare® Enzym,  
45 tobolek, získáte vždy druhý stejný (co do druhu i velikosti balení) doplněk stravy navíc za 0,05 Kč.

Doplňky stravy. *Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu 
z lékáren, srpen 2023.

2699 Kč

navíc
1+1*

LIVSANE
Lactoactive Immune  
PROBIOTIKA se Zn
30 tobolek

LIVSANE
Lactoactive
Kids PROBIOTIKA
20 tablet

•  Tobolky obsahují živé 
bakterie mléčného kvašení, 
fructooligosacharidy a zinek, 
který přispívá k normální 
funkci imunitního systému.

•  Užívá se 1 tobolka denně a je 
vhodná i pro vegetariány. 

•  Bez lepku a laktózy.

•  Žvýkací tablety obsahují 
živé bakterie a vitamin C, 
který přispívá k normální 
funkci imunitního systému. 

•  Mají příjemnou jahodovou 
příchuť. 

•  Pro děti od 3 let, 
vhodné i pro vegetariány.

•  Bez cukru, lepku  
a laktózy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

249 Kč

159 Kč



15

TÉMA měsíce

PROIBS®

30 sáčků

•  PROIBS® je zdravotnický prostředek určený pro 
léčbu příznaků syndromu dráždivého tračníku 
(opakující se bolesti břicha spojené s nadýmáním, 
průjmem, zácpou anebo jejich kombinací).

•  S patentovaným extraktem AVH200®.
•  Vytváří gelový povlak na střevní sliznici 

a podporuje její přirozenou bariérovou funkci.
•  Působí i jako prebiotikum a pomáhá udržovat 

optimální podmínky pro zdravou střevní 
mikrobiotu.

•  V akci také PROIBS® 10 sáčků za 299 Kč.

PROIBS® je zdravotnický prostředek určený k léčbě příznaků syndromu dráždivého tračníku.  
Čtěte pečlivě návod k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.  
Účinky a způsob použití konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.

Jde o  chronické onemocnění, které postihuje trávicí systém, zejména 
střeva. Zahrnuje několik různých symptomů, jako jsou nepříjemné křeče 
v břiše, nadýmání, průjem nebo zácpa. U IBS syndromu mohou tyto 
problémy přetrvávat po měsíce až roky a opakovaně se vra‑
cet. V důsledku těchto nepříjemných příznaků mohou 
pacienti s  IBS syndromem také pociťovat úzkost, 
stud, mít problémy ve vztazích a vyhýbat se soci‑
álním situacím. V České republice postihuje IBS 
syndrom zhruba 13  %1 populace. Častěji jím 
trpí ženy než muži a nevyhýbá se ani mladým 
lidem.

Jak poznám, že mohu trpět 
syndromem dráždivého tračníku?
IBS syndrom se může u  každého pacienta 
projevovat trochu jinak. Někoho spíše trápí průjmy, jiného zase zácpa 
nebo jiná kombinace příznaků. U někoho problémy může zlepšovat kon‑
zumace vlákniny či lepku, u někoho jiného může jejich konzumace situaci 
naopak podstatně zhoršovat. Stejný vliv může mít i laktóza.
Pro úspěšné diagnostikování tohoto onemocnění je nezbytné provedení 
vybraných vyšetření od lékaře specialisty (obvykle gastroenterologa), kte‑
ré vyloučí případné jiné možné organické příčiny. Pokud tedy trpíte pří‑
znaky, které mohou IBS syndrom signalizovat, například dlouhodobou zá‑
cpou, průjmem, nadýmáním nebo křečemi v břiše, a zejména, pociťujete  ‑li 
jejich přítomnost po delší dobu, obraťte se na svého lékaře.

Příčina vzniku tohoto onemocnění zatím není zcela jasná
Vznik IBS syndromu není zatím úplně jasný. Často bývá připisován změnám 
ve střevní mikrobiotě, pomalému nebo příliš rychlému průchodu stravy 

střevy, změnám střevní propustnosti či změnám v  imunitní funkci střev. 
Svou roli může sehrát i  strava. Četné studie a  přehledy také zdůrazňují 
souvislost mezi IBS syndromem a psychosociálními faktory, jako jsou stres, 
úzkost nebo deprese.

Lze syndrom dráždivého tračníku vyléčit?
V současné době neexistuje lék, který by nemocného těchto obtíží zbavil 
jednou provždy. Existuje však podpůrná léčba, která dokáže léčit příznaky 
tohoto onemocnění.
1) Juřica, J., Kroupa, R., Farmakoterapie dráždivého tračníku, Prakt. lékáren. 2017; 13(2): 52–59

Zajímá vás, co znamená pojem IBS syndrom neboli 
syndrom dráždivého tračníku? Co jsou jeho příčiny?  
Zda jím nemůžete třeba také trpět? A jak se dá léčit?

Co je to syndrom dráždivého tračníku 
(IBS syndrom) a co ho pomáhá léčit?

589 Kč

699 Kč

sleva

110 Kč



kvalitní výrobky   pro celou rodinu   výhodné ceny

Objevte Livsane – vaši novou jedničku

Hygienické prostředky.Hygienické prostředky.

Kosmetický přípravek. Kosmetický přípravek.

LIVSANE  
Prsní vložky
30 ks

LIVSANE  
Zinkový krém
100 ml

LIVSANE  
Dětské vlhčené  
ubrousky s Panthenolem
80 ks

LIVSANE  
Panthenolový krém
30 ml

•  Praktické prsní vložky 
pro kojící maminky 
s vysokou savostí.

•  Pomocí lepících proužků 
dobře drží na svém místě 
a díky své prodyšnosti 
jsou příjemné pro 
pokožku.

•  Jemný zinkový krém 
ideální pro péči nejen 
o dětskou pokožku. 

•  Dobře vstřebatelný 
zklidňující krém 
zanechává na povrchu 
pokožky ochrannou 
bariéru a chrání 
tak pokožku před 
nadměrnou vlhkostí.

•  Jemné ubrousky 
určené ke každodenní 
péči nejen o citlivou 
dětskou pokožku.

•  Ubrousky jsou 
bez parfemace 
a díky obsaženému 
panthenolu zajišťují 
péči a zklidnění 
pokožky.

•  Krém vhodný pro 
péči o suchou 
a popraskanou 
pokožku.

•  Přispívá ke zklidnění 
podráždění.

•  V praktickém malém 
balení.

125 Kč

139 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

14 Kč

69 Kč

79 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

10 Kč

69 Kč 99 Kč



17

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

419 Kč

549 Kč

sleva

130 Kč

175 Kč

219 Kč

sleva

44 Kč

539 Kč

649 Kč

sleva

110 Kč

839 Kč

1049 Kč

sleva

210 Kč

449 Kč

549 Kč

sleva

100 Kč

269 Kč

319 Kč

sleva

50 Kč

379 Kč

499 Kč

sleva

120 Kč

GS Koenzym Q10 60 mg
30 + 30 kapslí

Cemio Kamzík
60 kapslí

HypnoX® forte
20 tablet

Vital Proteins Collagen Peptides
284 g

Microlife BP A2 Classic Accurate 
digitální automatický tlakoměr
1 ks

Condrosulf® 400 mg
60 tvrdých tobolek

SÉDATIF PC®

90 sublingválních tablet

Colafit®

60 kostiček

•  Silná dávka 60 mg 
koenzymu Q10 s vysokou 
vstřebatelností.

•  Vitamin B1 podporuje 
normální činnost srdce 
a normální energetický 
metabolismus.

•  V akci také GS Koenzym 
Lipo Q10 100 mg, 60 
kapslí za 399 Kč.

•  Klouby, vazy a šlachy.
•  2× silnější složení s přírodními 

kolageny.
•  S obsahem vitaminu C, 

přispívajícím k normální  
tvorbě kolagenu pro správné 
fungování kostí a chrupavek.

•  V akci také Cemio Kamzíkova 
konopná mast hřejivá, 200 ml 
a Cemio Kamzíkova konopná 
mast chladivá, 200 ml za 
259 Kč.

•  Pro váš zdravý 
a posilující spánek.*

•  Extra silná bylinná 
směs pro váš zdravý 
spánek a pomoc 
s usínáním.*

•  Oblíbený doplněk 
stravy na spaní.

•  Kolagen pro krásné 
vlasy, pleť a nehty.

•  Vysoký obsah kolagenu 
na porci – 20 g.

•  Čisté hydrolyzované 
kolagenové peptidy.

•  V akční nabídce 
i další produkty Vital 
Proteins.

•  Digitální automatický tlakoměr 
Microlife BP A2 Classic Accurate je 
určený k pohodlnému a přesnému 
měření krevního tlaku na horní  
části paže.

•  Zaznamenává až 30 naměřených 
hodnot a je vybaven IHB technologií.

•  Lék účinný v léčbě 
artrózy kolene,  
kyčle a kloubů  
prstů ruky.

•  Obvykle se užívá 
2× ročně po dobu 
2–3 měsíců.

•  K léčbě úzkosti, 
emočního napětí 
a lehkých poruch 
spánku.

•  Bez věkového 
omezení.

•  Může být užíván 
během těhotenství 
a kojení.

•  Čistý krystalický kolagen 
ve formě měkkých, snadno 
polykatelných kostiček.

•  Balení na 2 měsíce užívání – 
stačí pouze 1 kostička 
denně.

•  Bez barviv a přídavných 
látek.

Koenzym Q10

Klouby

Spánek

Kolagen

Měřící přístroje

Klouby

Zklidnění

Kolagen

Doplňky stravy.

Cemio Kamzík, 60 kapslí je doplněk stravy. Cemio Kamzíkova konopná mast 
hřejivá a Cemio Kamzíkova konopná mast chladivá jsou kosmetické přípravky.

Doplněk stravy. *Obsahuje meduňku a mučenku, přispívající ke zdravému spánku, 
a kombinaci kozlíku a chmele, napomáhající jak zdravému spánku, tak při usínání.

Doplňky stravy.

Zdravotnický prostředek, podstata jehož určeného 
účelu použití je uvedena v popisu výše.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou chondroitin sulfát.

Homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití užívaný tradičně v homeopatii 
k léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých poruch spánku.

Doplněk stravy.



Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS
Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS

79 Kč

299 Kč

369 Kč

sleva

70 Kč

319 Kč

449 Kč

sleva

130 Kč

699 Kč

949 Kč

sleva

250 Kč

49 Kč

65 Kč

sleva

16 Kč

115 Kč

165 Kč

sleva

50 Kč

129 Kč

169 Kč

sleva

40 Kč

349 Kč

449 Kč

sleva

100 Kč

LIVSANE  
Zubní pasta Sensitive 
75 ml

Canesten® GYN Combi Pack
1 vaginální tableta s aplikátorem a 20 g krému

Astina KILOSTOP BALANCE
60 kapslí

LEROS Urologický s brusinkou
20× 1,5 g

Blend ‑a ‑dent upevňující krém 
Original Complete
2× 47 g

TENA Lady Slim Normal  
1 + 50 % NAVÍC
24 ks + 12 ks navíc

Nicorette® Spray 1 mg/dávka, 
orální sprej, roztok
2× 150 dávek

Nutridrink Compact 6+2  
(příchuť neutral ‑káva)
8× 125 ml

•  Šetrné čištění zubů  
a dásní. 

•  Obsahuje aktivní  
složky, které  
přerušují přenos bolestivých

• podnětů do nervů. 
•  Obsahuje fluor, který chrání 

před zubním kazem  
a posiluje zubní sklovinu. 

•  S mátovou příchutí  
pro svěží dech. 

•  S antibakteriálním účinkem. 

•  Tableta pro léčbu vaginální kvasinkové  
infekce a jejích příznaků jako svědění,  
pálení, výtok či otok.

•  Účinná léčba aplikací jediné tablety.
•  Krém léčí vnější příznaky vnějších zánětů  

zevních rodidel žen, a je určen také pro  
partnera k léčbě zánětů žaludu penisu,  
zejména způsobených kvasinkami.

•  V akci také Canesten® GYN 6 dní, vaginální krém, 
35 g + 6 aplikátorů za 249 Kč a Canesten® GYN,  
1 měkká vaginální tobolka s aplikátorem za 279 Kč.

•  Pro kontrolu 
hmotnosti, 
odvodnění 
a očistu těla.

•  Složení vhodné 
i pro vegany.

•  Několik programů 
užívání dle 
individuálních  
cílů diety.

•  V akci také další 
doplňky stravy 
značky Astina.

•  Bylinná směs pro přípravu 
čaje v nálevových sáčcích 
s medvědicí lékařskou, která 
podporuje normální činnost 
močového měchýře a ledvin, 
a s brusinkou obecnou 
a šípkem, které přispívají 
k přirozené obranyschopnosti 
organismu.

•  V akci také další doplňky 
stravy značky LEROS.

•  Fixační krém určený 
pro úplné a částečné 
zubní náhrady.

•  Silná fixace a ochrana 
před pronikáním 
zbytků jídla pod 
náhrady.

•  V akci také další 
fixační krémy  
Blend ‑a ‑dent.

•  TENA Lady Slim 
Normal jsou vložky 
vyvinuté a určené 
pro ženy s lehkým 
až středním únikem 
moči.

•  Poskytují trojí ochranu 
proti protečení, 
vlhkosti a zápachu.

•  Zbavte se závislosti na kouření.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu  

po cigaretě již po 30 sekundách*.
•  Rychlá úleva od chuti na cigaretu  

a nutkání kouřit.
•  Umožňuje plynule reagovat  

na potřebu doplnění nikotinu v těle.
•  Dovoluje postupné snižování dodávané dávky nikotinu.
•  Neobsahuje cukr.
•  V akci také Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej, 

roztok 13,2 ml a Nicorette® Spray s příchutí lesního 
ovoce 1 mg/dávka orální sprej, roztok 13,2 ml za 449 Kč.

•  Nutričně kompletní tekutá výživa  
pro pacienty s nedostatečným  
příjmem energie a živin nebo  
nechutenstvím z různých příčin.

•  Zvlášť vhodná pro pacienty  
s nedostatečnou výživou  
(např. senioři), před operací i po ní a pro 
pacienty s nádorovým onemocněním.

•  V akci také Nutridrink Compact 6+2 
(příchuť neutral ‑jahoda), 8× 125 ml  
za 349 Kč.

Zuby

Intimita

Speciální výživa 

Čaje

Péče o zubní náhradu

Inkontinence

Odvykání kouření

Speciální výživa

Kosmetický přípravek.

Léčivý přípravek Canesten® GYN Combi Pack obsahuje 1 tabletu k vaginálnímu podání s účinnou 
látkou clotrimazolum a 10 mg/g krém ke kožnímu podání s účinnou látkou clotrimazolum. 
Canesten® GYN 6 dní, vaginální krém a Canesten® GYN, 1 měkká vaginální tobolka jsou léčivé 
přípravky k vaginálnímu podání s účinnou látkou clotrimazolum.

Doplňky stravy.

Doplňky stravy.

Kosmetické přípravky.

Zdravotnický prostředek, podstata jehož určeného účelu použití je uvedena dle popisu výše.

Léčivé přípravky určené k podání do úst s účinnou látkou nikotin.*Při užití dvou dávek.

Potraviny pro zvláštní výživu – potraviny pro zvláštní lékařské účely pro řízenou dietní výživu 
při podvýživě související s nemocí. Určeno k užívání pod dohledem lékaře.



19

159 Kč

219 Kč

sleva

60 Kč

359 Kč

499 Kč

sleva

140 Kč

599 Kč

849 Kč

sleva

250 Kč

239 Kč

349 Kč

sleva

110 Kč

389 Kč

479 Kč

sleva

90 Kč

419 Kč

549 Kč

sleva

130 Kč

739 Kč

899 Kč

sleva

160 Kč

Drontal® Dog Flavour 
150/144/50 mg
2 tablety

EUCERIN 
kosmetické přípravky

FRONTLINE spot ‑on pro kočky
3 ks

FRONTLINE spot ‑on pro psy 
S (2−10 kg)
3 ks

Remescar  
Váčky a kruhy pod očima
8 ml

Bi ‑Oil Pečující olej
60 ml

Revalid Triple Active  
Shampoo DS
150 ml

FRONTPRO® 2−4 kg antiparazitární 
žvýkací tableta pro psy
3 tablety

Paranit Extra Silný Sprej + hřeben
100 ml

•  Tablety pro snadné 
odčervení psů.

•  V akci také Drontal® 

Dog Flavour 
150/144/50 mg,  
24 tablet za 1699 Kč.

•  Inovativní kosmetická 
péče s ověřenými 
účinky.

•  Péče o pleť i pokožku 
těla v každém věku.

•  Spot ‑on přípravek účinný proti 
klíšťatům a blechám pro kočky 
a psy.

•  Pouze pro zvířata.
•  V akci také další varianty 

FRONTLINE spot ‑on pro psy 
dle hmotnostní kategorie psů 
(10−20 kg, 20−40 kg, 40−60 kg).

•  Pomáhá efektivně 
korigovat viditelné 
projevy opuchnutí očních 
váčků a tmavých kruhů 
pod očima, a to již do 
2 minut po nanesení.

•  V akci také Remescar 
Pokleslá víčka krém, 
8 ml za 599 Kč.

•  Specialista v péči o pokožku, 
pomáhá zlepšovat vzhled 
jizev, strií a sjednocovat odstín 
pokožky.

•  V akci také další kosmetické 
přípravky značky Bi ‑Oil.

•  Ověřená inovace pro péči 
o vlasovou pokožku se 
sklonem k seboroické 
dermatitidě a závažným 
výskytem lupů.

•  Až o 99 % méně lupů.
•  Až o 83 % méně svědění.
•  V akci také další kosmetické 

přípravky značky Revalid.

•  Ochucená antiparazitární 
tableta pro psy proti 
klíšťatům a blechám.

•  Jedno balení na 3 měsíce 
ochrany.*

•  S příchutí hovězího masa.
•  V akci také další varianty 

FRONTPRO® dle hmotnostní 
kategorie psů (4−10 kg, 
10−25 kg, 25−50 kg).

•  Pro ošetření vlasů dětí od 1 roku 
při napadení vší dětskou.

•  Vši odstraňuje již do 5 minut.
•  Chrání před opakovanou  

nákazou až 72 hodin díky  
obsahu faktoru LPF.

•  Prokázaná 100% účinnost.*
•  Stačí 1 aplikace.
•  Bez silikonů.
•  V akci také Paranit Radikální 

sprej 100 ml + hřeben za 349 Kč.

Veterina

Kosmetika

Veterina

Pokožka

Pokožka

Vlasy

Veterina

Vši

Veterinární léčivé přípravky jsou vydávány bez předpisu. Jedna tableta obsahuje: Febantelum 
150 mg, Pyrantelum 50 mg (odpovídá 144 mg pyranteli embonas), Praziquantelum 50 mg. Léčba 
smíšených parazitárních infekcí vyvolaných hlísticemi a tasemnicemi, pomáhá při potlačení infekcí 
vyvolaných prvoky Giardia u štěňat a dospělých psů.

Kosmetické přípravky. *Sleva platí na všechny nezlevněné  
kosmetické přípravky značky Eucerin® a nelze ji kombinovat s jinými slevami.

Veterinární léčivé přípravky s účinnou látkou fipronilum.

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.

Volně prodejné veterinární léčivé přípravky k vnitřnímu užití psy. Obsahují účinnou látku 
afoxolanerum. *Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 
5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Zdravotnické prostředky, podstata jejichž určeného účelu použití je uvedena v popisu výše. 
*Ochrana faktorem LPF a aktivita proti vším byla prokázána ex vivo. Paranit sprej zabíjí 100 % 
vší a téměř 100 % hnid.

sleva*

‑30%



Bližší podmínky věrnostního programu BENU PLUS a v jeho rámci poskytovaných výhod naleznete na www.benu.cz.

Abyste mohli plnohodnotně využívat výhody věrnostního 
programu BENU PLUS i na www.benu.cz či v mobilní 
aplikaci, je potřeba mít zákaznický účet. Pokud jej ještě 
nemáte, můžete si ho po přeregistraci do nového programu 
ihned založit. V rámci přeregistrace budete navedeni.

PŘEREGISTROVAT SE?  
A PROČ?
Abychom Vám mohli v budoucnu poskytovat 

výhody nového věrnostního programu BENU 

PLUS, žádáme Vás o kontrolu a aktualizaci 

Vašich údajů. Stačí se přihlásit do Vašeho účtu 

a postupovat podle instrukcí. Tím dojde k Vaší 

přeregistraci a  Váš účet zůstane plně funkční 

i pro nový věrnostní program, a to nově i bez 

uchování rodného čísla. 

Přeregistrace probíhá  
online na našich webových  
stránkách a je velmi snadná.

1. Jděte na www.benu.cz/preregistrace‑benu‑plus

2. Zkontrolujte své dosavadní údaje, upravte nebo je potvrďte.

3. Vaše nasbírané body Vám převedeme do nového účtu. 

Aktualizujte své údaje a užijte si věrnostní 
program plný výhod a speciálních nabídek, 
přizpůsobených Vašim preferencím a potřebám.

Přeregistrovat 
nyní zde

Naskenujte 
prosím QR kód

Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 2. do 29. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Akční ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu 
BENU PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. U léků a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalová informace. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob 

použití léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, respektive s veterinárním lékařem nebo lékárníkem v případě veterinárních léků. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků, veteri‑
nárních léků ani zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých 

kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku, rovněž se mohou v jednotlivých kamenných lékárnách BENU lišit běžné ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

20


